
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.07.2015 року                                                                                        №  136 

 

Про затвердження розподілу 

обов’язків між посадовими особами 

Гребінківської міської ради та схеми 

оповіщення та збору працівників 

міської ради в робочий і неробочий 

час 

  

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 15 Закону України «Про оборону України», ст. 

7, 18 Закону України  «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» з 

метою забезпечення заходів, пов’язаних з мобілізаційною роботою у місті 

Гребінка, керуючись ст.ст. 36, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розподіл обов’язків між посадовими особами 

Гребінківської міської ради у особливий період (додаток 1). 

 2. Затвердити Схему оповіщення та збору працівників міської ради в 

робочий і неробочий час (додатки 2,3). Довести інформацію про порядок 

та місце збору до працівників міської ради. 

 

 

 

 

   Міський голова                                                    Ф.Г. Мілевський 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


Додаток 1 

До рішення виконкому міської ради 

31.07.2015 № 136 

Р О З П О Д І Л  

обов’язків між посадовими особами Гребінківської міської ради в особливий період  

№ Посада за штатом Прізвище, ім'я, по батькові Основний спосіб      

виклику 

Управління пункту 

1 Міський голова Мілевський Федір Григорович  телефонний зв'язок   

2 Заступник міського голови Зінченко Володимир Миколайович телефонний зв'язок 

3 Спеціаліст-землевпорядник міської ради Приліпко Ігор Павлович телефонний зв'язок 

Відділення оповіщення і явки 

1 Заступник міського голови Цапенко Людмила Василівна  телефонний  зв’язок 

2 Секретар міського голови Кротова Людмила Анатоліївна  телефонний зв’язок 

3 Водій міської ради Кротов Володимир Борисович телефонний зв’язок 

4 Прибиральниця міської ради Тютюнник Світлана Миколаївна   телефонний зв’язок 

5 Завідуюча відділом з питань захисту прав 

споживачів міської ради 

Лазоренко Тамара Федорівна телефонний зв'язок 

Група розшуку 

1 Начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення міської ради 

Черненкова Ірина Володимирівна  телефонний зв’язок 

2 Спеціаліст відділу фінансово-господарського 

забезпечення міської ради 

Ічанська Зінаїда Миколаївна телефонний зв’язок 

3 Спеціаліст  відділу фінансово-господарського 

забезпечення міської ради 

Шаповал Анна Юріївна телефонний зв’язок 

4 Оператор комп’ютерного набору Федорова Наталія Григорівна телефонний зв'язок 

 

         Міський голова                                                                                                Ф.Г. Мілевський 

 
 



Додаток 2 

До рішення виконкому міської ради 

31.07.2015  № 136 

                                                                                                                                          

 

СХЕМА  

оповіщення  посадових осіб Гребінківської міської ради  

в робочий час 

 

 

 

             

 
Спеціаліст-землевпорядник 

Приліпко Ігор Павлович 

21481 

 

 

 

 
Лазоренко Тамара 

Федорівна 

21481 
 

 Заступник міського голови Цапенко 

Людмила Василівна 

91203 

 Черненкова Ірина 

Володимирівна 

92576 

 

 
Кротова Людмила 

Анатоліївна 91267 
 Кротов Володимир 

Борисович 
 Тютюнник Світлана 

Миколаївна 91267 

 
Ічанська Зінаїда 

Миколаївна 91481 
 Шаповал Анна 

Юріївна 92576 
 Федорова Наталія 

Григорівна 91267 

 

Військовий комісаріат 

Черговий,  91305 

 

Міський голова 

Мілевський Федір Григорович 

91251 

Заступник міського голови 

Зінченко Володимир 

Миколайович 91203 



Додаток 3 

до рішення виконкому міської ради 

31.07.2015  № 136 

                                                                                                                                          

 

СХЕМА  

оповіщення  посадових осіб Гребінківської міської ради  

в неробочий час 

 

 

 

             

 
Спеціаліст-землевпорядник 

Приліпко Ігор Павлович 

мобільним телефоном 

 

 

 
Лазоренко Тамара 

Федорівна 

мобільним телефоном  

 Заступник міського голови Цапенко 

Людмила Василівна 

мобільним телефоном 

 Черненкова Ірина 

Володимирівна 

мобільним телефоном 

 

 
Кротова Людмила 

Анатоліївна мобільним 

телефоном 

 Кротов Володимир 

Борисович мобільним 

телефоном 

 Тютюнник Світлана 

Миколаївна мобільним 

телефоном 

 
Ічанська Зінаїда 

Миколаївна 

мобільним 

телефоном 

 Шаповал Анна 

Юріївна 

мобільним 

телефоном 

 Федорова Наталія 

Григорівна мобільним 

телефоном 

 

Військовий комісаріат 

Черговий,  91305 

 

Міський голова 

Мілевський Федір Григорович 

мобільним телефоном 

Заступник міського голови 

Зінченко Володимир 

Миколайович мобільним 

ттелефоном 


